*Dias Larangeira*, Sebast., Episc. S. Petri Fluminis Grandensis Australis, unus e deput. fidei 2.

*Diluvium.* Num in quaestione de eius universalitate Patrum Scripturae explicatio norma habenda sit 60.

*Discedendi* venia d. 16. Iulii 1870 generaliter concessa 124.

*Discussio* rerum in Congr. gen. 3 sqq.

*Dogmatum* sensus, num progressu scientiae mutetur 94. 100. Qualis progressus in dogmatum intelligentia admittendus ibid. Cf. Ecclesia.

*Dominis* (de), M. A. Eius error de Primatu notatus a facultate Parisiensi 218<sup>6</sup>. Cf. 230<sup>1</sup>.

*Dupanloup*, Ant. Felix, Episc. Aurelianens. Eius epistola ad Summum Pontificem ante Sess. IV. 123.

*Ecclesia* veritatum revelatarum custos atque magistra et ipsa motivum credibilitatis 87. Gratiae auxilio catholici, ut in catholica fide perseverent, iuvantur 88. Eorum conditio

diversa ab aliorum, nec iusta iis causa esse potest mutandi fidem seu de ea dubitandi 61 sqq. 88. 99. Num a Concilio definiatur, hominis catholici defectionem semper formale peccatum esse 61 sqq. Rationes id asserendi 62. 66 sqq. Sed negandum est 62 sqq. Doctrina Hermesii 62 sq. — similis aliorum 63 sq. — Vigilii 66 — reiicitur a Cone. 64 sqq. Ecclesia proscriptere potest ac debet falsi nominis scientiam fidei contrariam 91. 93<sup>1</sup>. 100, etiamsi fidei non formaliter, ut haeretica, opponitur, quod tamen in Const. de fide non definitur 91. Monitum vitandi errores ab Ecclesia proscriptos, etiamsi haereses non sunt 101. Ecclesia artium et disciplinarum culturam magni aestimat et fovet 93. Dogmatum ab Eccl. propositorum sensus progressu scientiae non mutatur 94. 100. Verus et falsus in dogmatis intelligentia progressus ibid. Ecclesia non in solis veritatibus revelatis proponendis infallibilis est, sed etiam in aliis cum his connexis 190. 193. 197. 204 sqq. 207 sq. Eius docendi potestas ad iurisdictionem spectat 218<sup>2</sup>. Odium, quo portae inferi Ecclesiam aggrediuntur 112 sq. Quorundam, praesertim Anglicanorum opinio, Ecclesiam constare compluribus Eccl. particularibus inter se independentibus 31<sup>2</sup>. Pract. v. Episcopi. Primate.

*Emendationes* (objectiones, animadversiones) a Patribus factae, quid sint 3 sq. — quid valeant ad Constitutiones explicandas 9 — si in suffragiis de tota Constit. ferendis proponuntur, vocantur etiam exceptiones s. conditiones suffragio adiectae 6. 27. 122.

*Episcopalis potestas*, quid sit 117. 154 sqq. V. Primatus.

*Episcopi* sunt institutionis divinae et ad essentialiem Ecclesiae constitutionem pertinent 132 sq. Utrum a Papa an immediate a Christo accipient iurisdictionem, non tangitur a Concilio Vaticano 194 sq. 229<sup>2</sup>. Sunt veri iudices fidei 178. cf. 73<sup>1</sup>. *Episcopalis* S. Pontificis potestas eorum potestati non officit 117<sup>1</sup>.